MeHio

Bonrorpaaa”
3 okTa6ps 2022 .

Bamenanuw S e S Liora (py6)
‘Briogo R - ... |Bbixon Kk

‘ MopkoBb oTBapHas S ' “ ’ o R 100 ;
Pary ns ntuubt - ' 4 ‘ ‘ 150 91,3
Yaui ¢ caxapoM 200 61,4

Xneb6 qweanﬂblﬁ ) e - 50 11454 B
3aprpakc 7 Ao 11 ner 93,28

3asrpak

Mopkbab oTBapHas ‘ ‘ fh 4 o - ’ - 100 i
Paryvanmmvubl - - ) ' o - 150 91 3 -
Yam ¢ caxapom 4 S - ; o 200 61 4 B

Xneb NweHNYHbIA S ‘ o 50 1154 - ‘ ’
3astpak ¢ 11 ao 17 net ‘ ) B ‘ ‘ ‘ ) 93,28

MOpKOBb OTBapHaﬂ - ) ‘ o .
~ Pary v3 nTuubl i} ‘ « - - 200 111 A
Yai ¢ caxapom ‘ ' o 200 61,4
Xne6 MWEHNYHbIA o ) ) / ) e, 50 1154

‘3aBTpak nnaTHbi ¢ 11 Ao 17 ner : 93,004%

Orypubl cBEXMe (Hapeaka) - . ’ 60 75
KapTod)enb OTBApHOW C Maciiom - ‘ » 180 354
Kortnetbl HaTypanbHbie "3 d)mne nmuu : 80 113,2
* KOMNOT M3 CBEXEMOPOXEHHbIX SIrof, v 200 868
Xne6 nueHn-HbIA . — ... 5 ms4
506en ¢ 7 go 11 ner 93,28

MomMuaopbI caexve (Hapeska) - - ' 60 12,8

Cyn KapTocbeanbm C Kpynow (nepnoaaﬂ) ' . ‘ 200 29,6
MakapoHbi OTBapHbie C Macnom - h - - 150j 198,6
k Kotnetbl pbibHble B 3 . ) o 90 "172;2
Uait kapkaze C caxapom - o I 180 39,9
Xneb neknesaHblil N ‘ S ) 301 451,2;

Obea ¢ 11 po 17 net 93,28
MoMUaopbI CBexXMe (Hapeaka) - ' - 100 27,4 ' )
Cyn KapTodenbHbIN C Kpyno#n (nepnoaag) B 4 R ‘ 250 370
MakapoHbl oTBapHbIe S - 180 234,9
KoTneTbl pbiGHble - ) - 100 191,3
L—Iaﬁyx}apkane C caxapom \ ‘ # B o : ) ‘ 200 ‘_Vw'5¢9b,f9 4

~ Xneb nieHnIHbIA - 50 1154
O6en nnatHbIiii ¢ 7 ao 11 ner « N 4 o o T 93,00

Xne6 neknesaHbift - ] - ‘ “50  854

noMMnOpbl de>kV|e (Hépeaka) o o 60 128
Cyn kapToenbHbIi C pUCOM S . 200 303

. MakapoHb! oTBapHele ¢ Macrom . ... 150 1986

Ko paGte. | B e

Uait kapKage ¢ Caxapom - . 180 399

~ Xne6 neknesaHbii - 30 51,2
et e - _ 0 e -
O6eg cney nuTanue ¢ 12a018net 93,28

l'!omm:gopbl cBexue (Hapeska) ‘ - 4 100 214

Cyn kapTochensHbiii C Kpynoit (nepnosas) ) o 280 370
MakapoHbl oTBapHbIe - - 180 2340
KotneTbl puibHble - ‘ - ) 100 1913




Xneb6 neknesaHblin
Xreb nieHUYHbIN
NonaHuk
Bynouka nomaluHss
Kucenb u3 nosuana
MNongwuk cneu nutaHue ¢ 7 ao 11 ner
Bynodka fomaumsa
Kucenb 13 nosuana

TlonaHwk cney nutaxue ¢ 12 fo 18 net

Eynqua [OMALLHAR

Kncenb 13 nosnana
3aBTpaK cneu nuTaHve ¢ 12n018net
MopkoBb oTBapHas
Pary na ntuusl
Yaii ¢ caxapoM
Xne6 nweHUYHbIN
Byder
Orypub! cBexue (Hapeska)
MeuyeHbe PpyTOoHAHA B accopmmeme
Momuaopsl ceexve (Hapeska)
Cyn kapTodenbHblii C pUCOM
BobBoBbie oTBapHble(ropox)
KaprodenbHoe miope ¢ Macfiom CriMBoYHbLIM

Kawa rpeyHeBas paccbinyarasi C MaciiomM CnmBoYHbIM

MakapoHbl OTBapHbie C MacsIoM
KoTneTbl HaTypanbHbie U3 hune NTuub!
Kotnetbt pybneHble u3 NTulbl

Kypb! oTBapHble

OTHUBHAs U3 KYpUHOI TpyaKu C KapToenbHbLIN nope

Bynouka fAomalLHASA
~ Bynouka cnobHas ¢ BapeHHou CryLeHKoN

Batpytuka c TBOpOrom

Onafby CO CMeTaHOw

MUPOXKOK NEYEHDBIN C BULLIHEN

MUPOXOK C KanycTon

Mupoxok caobHbIN NeYveHbIN ¢ kKapTodenem

Mupoxok cAo6HbI NeYeHbIn C NOBUASIOM

MNupoxok caoBHbIA NeveHbI ¢ abnokamu

Muuya ¢ ceipom 70/25rp.

PyneT GUCKBUTHbINA C KOHUTIOPOM

Cocucka 3anedyeHHas B Tecte 50/50rp.

Xauanypu ¢ CbIpoM

Cok tpykToBbii 0,2rp

Yait Fruktomania B acCOpTUMEHTE

Yaii kapkage ¢ caxapom

Yan ¢ caxapom

Xne6 nweHnYHbLIA

Baronuuk Kode ¢ wokonagom ans dHeprum

BaTorumk ABNoko ¢ Kopuuein Ans CTPOUHOCTH 25rp

BaTOHYMK- MIOCIY ANenbCuH Ans ToHyca
bynouka cweannb»o
~ BynouKa C /xemMoMm
Bynouka crnoéHas flecHas siroaka ¢ AMMOHOM
Boga CeHemcxag 0, 5n

KokTeinb MONOYHbI B accopmmeme
KpyaccaH ¢ BapeHo# CryLieHKoM
‘Kpyaccat ¢ BuLIHeBbIM KOH(UTIOPOM

HanuTok CeHexckas niioc B accopmmeHTe 0,44n

’OGblkHoaeHHoe YYAO CIIMBOYHBIA
I'Irope ¢pykTOBOE B accopTUMEHTE
Cnoiika Anbnuinckas ¢ a6pvn<ocoaou HauMHKON

Cnniika r ChINOM

50 85,4
50 1154
100 4311
200 1150
100  431,1
200 1150
150  591,1
200 1150
100
200 11,4
200 614
50 1154
60 75
1 B
60 12,8
250 37,9
150 2175
150 49,2
150  257,6
150  198,6
50 1132
90 83,5
100 3122
200 2798
75 2979
75 1569
75 2364
120 306,0
100 5126
75  160,5
75 1644
75 2522
75 1965
95 2819
75 2744
100 2886
70 2400
200 86,6
1 :
200 59,9
2000 614
30 69,2
1
- -
1
100
100
e
-
200
50
50
1
1000
90
90
%0

32,00
31,83

31,83

93,28

123,00

55,00
18,00
20,00
20,00
25,00
22,00
22,00
40,00
55,00
50,00

- 80,00

25,00
30,00
30,00
25,00
40,00
23,00
23,00
25,00
30,00
45,00
40,00
43,00
35,00
25,00
40,00
10,00

6,00

3,00
32,00
32,00
32,00
30,00
30,00
30,00
30,00
45,00
20,00

120,00

50,00
40,00

55,00
30,00

30,00




TopTuk bosipytika 1 000 25,00

TTpuartHoro annetuTal

000 "lopop Kade"
YNonHOMOYeHHbIN NpeacTaBuTesb
3aB.npov3BoACTBOM 7 _




